PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 55
от 16.07.2014 г.
О выделении специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных  материалов.

       В соответствии с пунктом 8 статьи 65 Закона Ярославской области «О выборах в органы Государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по избирательным участкам:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 481

Здание магазина ИП Петрова – д.Телицино, ул.Мира, д.1б.
          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 482
Здание магазина ИП Дубицкая  - д. Манжаково, ул. Солнечная, д.2а.
          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК N 483
Здание магазина райпо № 45 – д. Лыкошино, ул. Центральная, д. 10.

         ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК N 484
Здание магазина райпо № 43 – д.Чурьяково, ул. Молодёжная, д. 20.
           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 485
Доска объявлений в с.Середа - с. Середа, ул. Октябрьская, д.1/2.
      ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 486
Здание магазина райпо № 18 – д.Козлово, ул.Молодёжная, д.2а.
      ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 487
Здание сельского дома культуры - д. Федурино, ул. Полевая, д. 9.
      ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК N 488

Здание магазина ИП Половинкина И.В. – д.Семлово, ул.Центральная, д.5

         2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также

в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Середского сельского поселения                                    А.Е. Максименко